
令和 2年 9月 15日 

各   位 

株式会社アスト 

三重県鈴鹿市国府町 3359-3 

代表取締役 柴田 友美 

 

外国籍の方の雇用についてのご案内 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。 

さて、弊社は平成 4 年開業以来、四日市及び松阪市内において、物流倉庫内作業全般におけ

る請負サービスをご提供しております。従業員数はパート・アルバイトも含め 480 名、うち約

半数が外国籍の方で、少子高齢化が進む中で、今後もより多くの外国籍の方に対してご活躍の場

を提供していきたいと存じます。 

つきましては、貴会に所属される外国籍の方で新型コロナウイルス感染拡大の影響で解雇・雇

い止めなどの理由により求職でお困りの方、現在「留学」の在留資格をお持ちで卒業後は特定技

能への移行をご検討の方などご存知でしたら、お忙しい所大変恐縮ではございますが、弊社にご

相談頂ければ幸いに存じます。 

また、上記に限らず、求職でお困りの場合は下記までお気軽にお問合せ頂きたく、ご検討のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

記 

 

■お問合せ先：株式会社アスト ☎059-370-9545 

              〒513-0836 三重県鈴鹿市国府町 3359-3 

        求人・求職担当:加藤・松原  特定技能担当:奥田 

 

 

■ホームページでも様々な情報を掲載致しております。 

Website:http://www.ast-grp.co.jp/ 

 


